
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

見てほしいところ おすすめの曲 

 

お願い 

○体育館入り口受付で、名簿に来校人数分の○を記入してからお入りください。 

○保護者証（ない場合は受付にあります）、上履き、靴袋をご持参ください。靴は手元にお持ちください。 

○徒歩での来校をお願いします。やむをえず自転車の場合には、北門から入り北校舎北側に置いてください。（オートバイや車の乗り入れは

できません。） 

○どの学年の演奏も鑑賞することができますが、マット席は、出演する当該学年の保護者の方にお譲りください。鑑賞者の人数制限は設け

ません。 

○撮影の際、座席での三脚の使用やスマートフォン等を頭より高く上げての撮影は、ご遠慮ください。撮影する場合は、後方の方への配慮

をお願いします。なお、フラッシュやライトの使用はできません。 

○携帯電話は電源を切るかマナーモードにしてください。 

 

ご 案 内 
少し肌寒くなり、いよいよ秋の深まりを感じる頃となりました。皆様に

おかれましては日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 さて、開校70周年記念やとっこ音楽会が近づいて参りました。各学年の

子どもたちは、心を一つに練習を積み重ねた歌と合奏を、披露いたします。

ご多用とは存じますが子どもたちの歌声や演奏に、励ましの拍手を送って

いただきたくご案内申し上げます。 

令和6年度 11月吉日 

校長 伊藤 正明 



 

 プ ロ グ ラ ム 
保護者鑑賞日 11 月 30 日（土） 9:00開場 9:15 開演

 

 

西東京市立谷戸小学校 

 

 

 

☆体育館会場

図 ステージ 

マット席 

出演学年優先 

 

 

来
賓
席 

 トイレ 
受付 

マット席 

出演学年優先 

 

 

※演奏終了後、 

出演する当該学

年の保護者の方

にマット席をお

譲りください。 

合唱「どんなときも」 
作詞・作曲：槇原敬之 

合奏「Y.M.C.A. 
～Y.A.T.O.スマイルバージョン～」 

作曲：J.Morali／H.Belolo／

V.Willis 

編曲：本澤なおゆき 

笑顔キラキラ 心を合わせよう！ 
 

３年 

４年 
６年 

きらきらえがおで、かなでよう！ 

 

 
 

合唱「だれにだって 
     おたんじょうび 
～70しゅうねんきねんバージョン～」 

作詞：一樹和美作曲：上柴はじめ 
 
鍵盤ハーモニカ奏 
「レッツ・ダンス・キラキラぼし」 

編曲：秋山早苗 

 

合唱「大切なもの」 
作詞・作曲：山崎朋子 

合奏「最高到達点」 
＜SEKAI NO OWARI> 

作曲：Nakajin 

編曲：小島里美 

 

46 人の楽しい音のハーモニーを！ 

会場いっぱいに届けたい！ 

 

 

心をひとつに 音もひとつに 
 小学校生活最後の音楽会！心一つに！ 

はじけろ！「青春
アオハル

」パワー！ 

 合唱「世界に一つだけの花  
～谷戸小へのメッセージをそえて～」 

作詞・作曲：槇原敬之 

 

ボディパーカッション 
「Bling-Bang-Bang-Born」 
作詞：R-指定 作曲：DJ 松永 

 

鍵盤ハーモニカ奏「やってみよう！」 
作詞：篠原誠 

作曲：イギリス歌謡 
 

合唱「カイト」 
作詞・作曲：米津玄師 

 
合奏「学園天国」 
 ＜フィンガー５＞ 

作曲：井上忠夫 
編曲：山下国俊 

 

合唱「COSMOS」 
作詞・作曲：ミマス 編曲：富澤裕 

 
合奏「彼こそが海賊」 

＜パイレーツオブカリビアンより＞ 
作曲：Hans Zimmer ／Klaus Badelt／

Geoffrey Zanelli 
 
 

  

 
ビデオゾーン ビデオゾーン 

いす席 いす席 
児童退場口 

児
童
退
場
通
路(

空
け
て
く
だ
さ
い)

 

 

児童入場口 

2年 

5年 

1年 

  

出
入
口 

 

保
護
者 

 

保護者 
出入口 


